Onderhoudshistorie van: WWWZZZAAZMD025414

Kenteken
Merk Model

Brandstofsoort

Datum deell

21-02-25
04-11-24
04-11-24
04-11-24
04-11-24
16-05-24
26-01-24
26-01-24
26-01-24
06-10-23
30-05-23
30-05-23
30-05-23
16-12-22
16-12-22
16-12-22
01-05-22
12-04-22
26-10-21
26-10-21

Alphabet Used Cars - Onderhoudshistorie

126.942
117.439
117.439
117.439
117.439
105.000
92.051
92.051
92.051
75.000
65.080
65.080
65.080
48.517
48.517
48.517
0
26.826
12.059
12.059

L657KT
Volkswagen Up 1.0 48kW
Benzine

14-07-21

Vervanging band
Onderhoudsbeurt
Ruitenwisserblad(en) achterzijde
Ruitenwisserblad(en) voorzijde
Vervanging band
Onderhoudsbeurt

Bougie

Onderhoudsbeurt

Remschijf + blokken voor
Onderhoudsbeurt

Luchtfilter

Onderhoudsbeurt

Remvloeistof

Onderhoudsbeurt
Ruitenwisserblad(en) voorzijde
Vervanging band

Accu

Onderhoudsbeurt
Onderhoudsbeurt
Ruitenwisserblad(en) achterzijde

ALPHABET

Datum reparatie Kilometerstand Reparatie omschrijving

Page 1 of 1



	DATA

